
 
M OL Ė T Ų  R AJ ON O S A V I VA L D Y B Ė S  
A D M I N IS T RA C I J OS  D I RE KT OR I U S 

 

C:\Users\d.rapeckaite\Desktop\vilmos ikelt\NVŠ programų sąrašas.docx 

ĮSAKYMAS 
DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS LYGMENS FINANSUOJAMŲ 

NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO PROGRAMŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO 
 

2023 m. rugsėjo 8 d. Nr. B6-634 
Molėtai 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 

1 punktu, Neformaliojo vaikų švietimo programų finansavimo ir administravimo tvarkos aprašo, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2022 m. sausio 10 d. įsakymu 

Nr. V-46 „Dėl Neformaliojo vaikų švietimo programų finansavimo ir administravimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ (toliau – Aprašas), 3.8 papunkčiu, 30 punktu, Molėtų rajono savivaldybės mero 2023 

m. rugpjūčio 25 d. potvarkio Nr. B3-346 „Dėl įgaliojimų suteikimo“ 1.8 papunkčiu: 

t v i r t i n u Molėtų rajono savivaldybės lygmens 2023 m. spalio 1 d.–2023 m. gruodžio 

31 d. finansuojamų neformaliojo vaikų švietimo programų sąrašą: 

 Eil. 
Nr. Programa Programos 

kodas 
Programos 

teikėjas 
1 2 3 4 
1. „Fizinis aktyvumas – kelias į harmoningą gyvenimą“ 120502913 Sigitas 

Bimbiris 
2. „Fizinis aktyvumas – kelias į savęs ir pasaulio pažinimą“ 120502916 Sigitas 

Bimbiris 
3. „Futbolas“ 120502838 Ramūnas 

Knezys 
4. „Futbolo pradmenys“ 120502934 Ramūnas 

Knezys 
5. „Gimnastika“ 120503057 Kristina 

Knezienė 
6. „Gimnastika mažiesiems“ 120503058 Kristina 

Knezienė 
7. „Integruoto ugdymo „Robotikos“ akademijos programa 

1–2 klasei“ 
120600656 VšĮ „Robotikos 

akademija“ 
(kodas 
303015010) 

8. „Integruoto ugdymo „Robotikos“ akademijos programa 
3–4 klasei“ 
  

120600657 VšĮ „Robotikos 
akademija“  



 2 
1 2 

 
3 4 

   (kodas 
303015010) 

9. „Judėkime ir pažinkime kartu (1–4 klasė)“ 120503110 Rita 
Bimbirienė 

10. „Judėkime ir pažinkime kartu (5–8 klasė)“ 120503111 Rita 
Bimbirienė 

11. „Kūrybinės dirbtuvėlės „Liečiu, jaučiu, kuriu“ 120201053 Rita Kazlienė 

12. „Liečiu, jaučiu, kuriu“ 120201025 Rita Kazlienė 

13. „Lietuvos šaulių sąjungos jaunųjų šaulių ugdymo 
programa (vyresnieji)“ 

121500486 Lietuvos šaulių 
sąjunga (kodas 
191691799) 

14. „Linijiniai šokiai“ 120301562 Irena 
Babelienė 

15. „Linijiniai šokiai jaunimui“ 120301536 Molėtų 
kultūros 
centras (kodas 
188210526) 

16. „Linijiniai šokiai vaikams“ 120301535 Molėtų 
kultūros 
centras (kodas 
188210526) 

17. „Lipdau Tau ir sau“ 120201094 Erika 
Andrukonienė 

18. „Meno ir mokslo kūrybinės dirbtuvės“ 122001773 Birutė 
Pečiūraitė-
Baltuškienė 

19. „Mus vienija bėgimas“ 120503059 Gailutė 
Keliuotienė 

20. „Pažink ir tyrinėk“ 122002100 VšĮ „Vaikų 
ugdymas“ 
(kodas 
302842338) 

21. „Pramoginiai šokiai 1–4 kl.“ 120301637 Daiva 
Gerojimaitė 

22. „Pramoginiai šokiai 5–8 kl.“ 120301638 Daiva 
Gerojimaitė 

23. „Pramoginiai šokiai 9–12 kl.“ 120301639 Daiva 
Gerojimaitė 

24. „Skautiškos ekspedicijos“ 121500489 Lietuvos 
skautija 

25. „Sveikos gyvensenos ir sportinio meistriškumo 
skatinimas kiokušin karate treniruočių metu 1–4 klasės“ 

120502787 VšĮ „Budora“ 
(kodas 
300602141) 

26. „Sveikos gyvensenos ir sportinio meistriškumo 
skatinimas kiokušin karate treniruočių metu 5–8 klasės“ 

120502939 VšĮ „Budora“ 
(kodas 
300602141) 
  



 3 
1 2 3 4 

27. „Sveikos gyvensenos ir sportinio meistriškumo 
skatinimas kiokušin karate treniruočių metu 9–12 klasės“ 

120502940 VšĮ „Budora“ 
(kodas 
300602141) 

28. „Šokis – sveikas gyvenimo būdas“ 120301534 Irena 
Babelienė  

29. „Teatrinių improvizacijų studija“ 120400515 Molėtų 
kultūros 
centras (kodas 
188210526) 

30. „Vaikų kūno stiprinimas 1–4 klasės“ 120503238 Lina  
Umbrasaitė 

31. „Vaikų kūno stiprinimas 5–8 klasės“ 120503239 Lina  
Umbrasaitė 

 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Molėtų rajono savivaldybės administracijos 

direktoriui (Vilniaus g. 44, 33140 Molėtai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo 

nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui 

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų 

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo 

Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai 

šaliai dienos. 

 

Administracijos direktorius  
 

Sigitas Žvinys 

 


